
日 曜
日

陸上競技場
個人利用
可能時間

1 水 第158回九州地区高校野球大会予備 7:00 17:00 9-19

2 木
第158回九州地区高校野球予備

八代リトルシニア
7:00
18:00

17:00
21:00

9-19

3 金
第65回城南地区高校野球春季大会

ホークススクール
7:00
17:00

17:00
20:00

9-19

4 土 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 第10回味彩園杯争奪NewEraCup 8:00 17:00 17-19 第10回味彩園杯争奪NewEraCup 8:00 17:00

5 日 第22回ボーイズリーグ九州選抜大会支部予選 7:00 18:00 第10回味彩園杯争奪NewEraCup 8:00 17:00 17-19 第10回味彩園杯争奪NewEraCup 8:00 17:00

6 月 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 9-19

7 火 9-19

8 水 9-19

9 木 八代リトルシニア 18:00 21:00 9-19

10 金 ホークススクール 17:00 20:00 9-19

11 土 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 八代市陸協練習会 9:00 17:00 17-19 九州電力第19回熊本管内サッカー大会 9:00 17:00

12 日 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 高円宮杯U-15サッカーリーグ2026 9:00 17:00 17-19 高円宮杯U-15サッカーリーグ2026 9:00 17:00

13 月 9-19

14 火 9-19

15 水 9-19

16 木
秀岳館高校

八代リトルシニア
14:00
18:00

18:00
21:00

9-19

17 金 ホークススクール 17:00 20:00 9-19

18 土 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 八代陸上競技選手権大会準備 9:00 17:00 17-19 高円宮杯U-15サッカーリーグ2026 9:00 17:00

19 日 第27回八代陸上競技選手権大会 8:00 20:00 第27回八代陸上競技選手権大会 6:30 20:00 終日不可 第27回八代陸上競技選手権大会 6:30 17:30

20 月 9-19

21 火 9-19

22 水 9-19

23 木
秀岳館高校

八代リトルシニア
14:00
18:00

18:00
21:00

9-19

24 金 ホークススクール 17:00 20:00 9-19

25 土 第65回城南地区高校野球春季大会 7:00 17:00 【九州大会】O-40八代フェスティバル 9:00 17:00 17-19 【九州大会】O-40八代フェスティバル 9:00 17:00

26 日 熊日旗城南地区中学生軟式野球大会 7:00 17:00 【九州大会】O-40八代フェスティバル 9:00 17:00 17-19 【九州大会】O-40八代フェスティバル 9:00 17:00

27 月 9-19

28 火 9-19 郡築小学校遠足 10:00 14:00

29 水 第55回RKK旗争奪高校野球大会 7:00 17:00 第41回熊本県クラブユースサッカー選手権（U-15）大会 9:00 17:00 17-19 高円宮杯U-15サッカーリーグ2026 9:00 17:00

30 木
第55回RKK旗争奪高校野球大会

八代リトルシニア
7:00
18:00

17:00
21:00

9-19

※予定につき、変更・キャンセルになる場合があります。最新情報は県営八代運動公園ホームページをご覧いただくか、お電話にてお問い合わせください。

※芝生養生中のご利用につきましては、ご相談ください。

2026年3月1日

野球場 陸上競技場 多目的広場

陸上競技場

個人利用可能

時間はコチラ

にて最新情報

を随時更新中

令和８年４月 行事予定


