

令和8年4月 行事予定

陸上競技場
個人利用可能
時間はコチラ
にて最新情報
を随時更新中



2026年3月1日

日	曜日	野球場		陸上競技場			陸上競技場 個人利用 可能時間	多目的広場			
1	水	第158回九州地区高校野球大会予備	7:00	17:00				9-19			
2	木	第158回九州地区高校野球予備 八代リトルシニア	7:00 18:00	17:00 21:00				9-19			
3	金	第65回城南地区高校野球春季大会 ホークススクール	7:00 17:00	17:00 20:00				9-19			
4	土	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00	第10回味彩園杯争奪NewEraCup	8:00	17:00	17-19	第10回味彩園杯争奪NewEraCup	8:00	17:00
5	日	第22回ボーイズリーグ九州選抜大会支部予選	7:00	18:00	第10回味彩園杯争奪NewEraCup	8:00	17:00	17-19	第10回味彩園杯争奪NewEraCup	8:00	17:00
6	月	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00				9-19			
7	火							9-19			
8	水							9-19			
9	木	八代リトルシニア	18:00	21:00				9-19			
10	金	ホークススクール	17:00	20:00				9-19			
11	土	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00	八代市陸協練習会	9:00	17:00	17-19	九州電力第19回熊本管内サッカー大会	9:00	17:00
12	日	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00	高円宮杯U-15サッカーリーグ2026	9:00	17:00	17-19	高円宮杯U-15サッカーリーグ2026	9:00	17:00
13	月							9-19			
14	火							9-19			
15	水							9-19			
16	木	秀岳館高校 八代リトルシニア	14:00 18:00	18:00 21:00				9-19			
17	金	ホークススクール	17:00	20:00				9-19			
18	土	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00	八代陸上競技選手権大会準備	9:00	17:00	17-19	高円宮杯U-15サッカーリーグ2026	9:00	17:00
19	日	第27回八代陸上競技選手権大会	8:00	20:00	第27回八代陸上競技選手権大会	6:30	20:00	終日不可	第27回八代陸上競技選手権大会	6:30	17:30
20	月							9-19			
21	火							9-19			
22	水							9-19			
23	木	秀岳館高校 八代リトルシニア	14:00 18:00	18:00 21:00				9-19			
24	金	ホークススクール	17:00	20:00				9-19			
25	土	第65回城南地区高校野球春季大会	7:00	17:00	【九州大会】O-40八代フェスティバル	9:00	17:00	17-19	【九州大会】O-40八代フェスティバル	9:00	17:00
26	日	熊日旗城南地区中学生軟式野球大会	7:00	17:00	【九州大会】O-40八代フェスティバル	9:00	17:00	17-19	【九州大会】O-40八代フェスティバル	9:00	17:00
27	月							9-19			
28	火							9-19	郡築小学校遠足	10:00	14:00
29	水	第55回RKK旗争奪高校野球大会	7:00	17:00	第41回熊本県クラブユースサッカー選手権(U-15)大会	9:00	17:00	17-19	高円宮杯U-15サッカーリーグ2026	9:00	17:00
30	木	第55回RKK旗争奪高校野球大会 八代リトルシニア	7:00 18:00	17:00 21:00				9-19			

※予定につき、変更・キャンセルになる場合があります。最新情報は県営八代運動公園ホームページをご覧ください。お電話にてお問い合わせください。

※芝生養生中のご利用につきましては、ご相談ください。